
お客様各位 

ＡＴＭ休止のお知らせ 

 

いつも当組合をご利用いただきありがとうございます。 

このたび、「渋川中央営業部渋川出張所（渋川市渋川２６２５番

地１）」はリニューアル工事のため、ＡＴＭ取引は令和３年９月  

１５日(水)から令和３年１１月２１日（日）まで休止させていただ

きます。 

但し、当店舗以外のＡＴＭは通常どおり稼動いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

ＡＴＭ休止日 
 令和３年９月１５日（水）～令和３年１１月２１日（日） 

 

 

当店ＡＴＭ休止日に当組合キャッシュカードをご利用のお客様へ 

当店ＡＴＭ休止日に当組合キャッシュカードをご利用される場合、当店以外

の当組合稼動ＡＴＭまたは、セブン銀行等の他行提携金融機関ＡＴＭでのお取

引は可能です。 

 なお、最寄りの店舗は「渋川中央営業部」「伊香保支店」がございます。 

取引時間によって、手数料を徴収される場合がありますのでご承知ください。 

 

 


